
Dziennik Urzędowy Nr 1

Ministra Sprawiedliwości — 22 — Poz. 5

Poz. 5

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 marca 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia przeznaczenia zakładów karnych.

Na podstawie art. 72 § 4 i art. 208 § 5 ustawy z dnia

6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. Nr 90,

poz. 557 i Nr 160, poz. 1083, z 1999 r. Nr 83, poz. 931 oraz

z 2000 r. Nr 60, poz. 701 i Nr 122, poz. 1318) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 maja

1999 r. w sprawie określenia przeznaczenia zakładów karnych 

(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 2, poz. 14, Nr 3, poz. 20, z 2000 r. 

Nr 1, poz. 1, Nr 2, poz. 5, Nr 3, poz. 10, Nr 4, poz. 15 oraz z 2001 r. 

Nr 1, poz. 2) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) Ip. 23 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

23 Bydgoszcz-

-Fordon

Zakład Karny

85-790 Bydgoszcz-

-Fordon

ul. Rynek 8

miasto na pra-

wach powiatu

zakład karny typu zamkniętego

dla odbywających karę po raz

pierwszy

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego

dla młodocianych

zakład karny typu zamkniętego

dla recydywistów penitencjarnych

P-1/z

P-1/p

P-1/t

M-1/p

M-1/t

R-1/t

M

M

M

M

z wyjątkiem

osób wymie-

nionych w pkt

I i II „Uwag”

patrz pkt IV „Uwag”

system terapeutyczny wyłącznie dla skazanych

niewidomych

wyłącznie skazani niekarani po ukończeniu 22

roku życia

system terapeutyczny wyłącznie dla skazanych

niewidomych

wyłącznie skazani niewidomi skierowani do sys-

temu terapeutycznego

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

117 Czarne

Zakład Karny

77-330 Czarne

ul. Pomorska 1

pow. człuchowski

zakład karny typu zamkniętego

dla odbywających karę po raz

pierwszy

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego

dla recydywistów penitencjarnych

P-1/z

P-1/p

P-1/t

R-1/z

R-1/p

R-1/t

M

M

M

ponadto:

— skazani skierowani do oddziału terapeutycz-

nego dla osób z zaburzeniami psychicznymi

lub upośledzonych umysłowo (R-1/t)

— kobiety i mężczyźni podlegający leczeniu szpi-

talnemu

— tymczasowo aresztowani i skazani (P-1/z,

P-1/p, P-1/t, R-1/z, R-1/p, R-1/t) chorzy na cu-

krzycę insulinozależną 

2) Ip. 117 otrzymuje brzmienie:



Dziennik Urzędowy Nr 1

Ministra Sprawiedliwości — 23 — Poz. 5 i 6

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

140. Kielce 
Areszt Śledczy

25-563 Kielce
ul. Zagnańska 155
miasto na prawach
powiatu

areszt śledczy

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego

zakład karny typu półotwartego

zakład karny typu zamkniętego

P-1/z 
P-1/p
P-1/t
M-1/p 
M-1/t
R-1/z 
R-1/p
R-1/t

P-2/z 
P-2/p
P-2/t
M-2/p 
M-2/t
R-2/z 
R-2/p
R-2/t

M-1/t
P-1/t

M

K

K

K

M wyłącznie skierowani do oddziałów terapeutycz-
nych dla osób:
— z zaburzeniami psychicznymi lub upośledzo-

nych umysłowo
— uzależnionych od środków odurzających lub

substancji psychotropowych tymczasowo
aresztowani i skazani

3) Ip. 140 otrzymuje brzmienie:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: wz. Wojciech Jasiński

Na podstawie art. 84 § 2 ustawy z dnia 26 października
1982 r. o postępowaniu w sprawach nieletnich (Dz. U. Nr 35,
poz. 228, z 1992 r. Nr 24, poz. 101, z 1995 r. Nr 89, poz. 443,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr 83, poz. 931 oraz z 2000 r.
Nr 12, poz. 136, Nr 50, poz. 580 i Nr 91, poz. 1010) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Tworzy się następujące rodzinne ośrodki diagnosty-
czno-konsultacyjne:

1) w obszarze Sądu Okręgowego w Białymstoku - Rodzin-
ny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny w Białymsto-
ku,

2) w obszarze Sądu Okręgowego w Bielsku-Białej - Rodzinny
Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny w Bielsku-Białej,

3) w obszarze Sądu Okręgowego w Bydgoszczy:
a) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny

w Bydgoszczy,
b) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny

w Chojnicach,
c) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny

w Szubinie,
4) w obszarze Sądu Okręgowego w Częstochowie - Rodzinny

Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny w Częstochowie,

5) w obszarze Sądu Okręgowego w Elblągu - Rodzinny
Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny w Elblągu,

6) w obszarze Sądu Okręgowego w Gdańsku - Rodzinny
Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny w Sopocie,

7) w obszarze Sądu Okręgowego w Gliwicach:
a) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny

w Raciborzu,
b) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny w Zabrzu,

8) w obszarze Sądu Okręgowego w Gorzowie Wielkopol-
skim - Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny
w Gorzowie Wielkopolskim,

9) w obszarze Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze:
a) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny

w Bolesławcu,
b) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny

w Jeleniej Górze,
10) w obszarze Sądu Okręgowego w Kaliszu - Rodzinny

Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny w Kaliszu wraz
z filią w Ostrowie Wielkopolskim,

11) w obszarze Sądu Okręgowego w Katowicach:
a) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny

w Bytomiu,
b) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny

w Katowicach,

Poz. 6

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 maja 2001 r.

w sprawie utworzenia rodzinnych ośrodków diagnostyczno-konsultacyjnych.


